
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 67/2023

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : BCL EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº 12.218.083/0001-79
Objeto : Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação, ciclofaixa, drenagem pluvial
e passeio público com acessibilidade da Rua Vereador Sérgio Fernandes Pereira (Lotes: I, II, III e IV), localizada no Bairro
Revoredo, Tubarão/SC.

Valor : R$3.217.646,63

Data da Assinatura : 08/12/2023

Despesa : Sem despesa cadastrada

Homologação 08/12/2023

PROCESSO Nº 93/2023 - CONCORRÊNCIA Nº 6/2023

Vigência : 08/12/2023 até 06/04/2024


